
 

 
 
 
 

 
 

Na podlagi 29.člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 ZLS-UPB2, 

76/08, 100/08-odl.US, 79/09,51/10, 84/10-odl.US in 69/15-odl.US), 98. člena Zakona o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011 ZJF- UPB4 in 101/13), 13. člena Zakona o 

financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94, 56/98, 123/06, 57/08 in 36/11) in 17. člena 

Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno glasilo slovenskih občin št. 

05/2012, 27/2016 in 61/2016), je občinski svet na ____. seji, dne _________ sprejel naslednji  

 

 

 

SKLEP 

Občinski svet sprejme Zaključni račun občine Mislinja za leto 2017 in se seznani s 

poslovanjem javnih zavodov.  

 

 

Številka: 410 –2/2018 

Datum:  

                                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                 

Župan 

Občine Mislinja 

Bojan Borovnik, mag.posl.ved 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti: 

- objava Uradno glasilo slovenskih občin (ZR), 

- računovodstvo, 

- zbirka sklepov, 

- spis. 

 


